団　 体　 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人　岡山県医師会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　　松　山　　正　春

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岡山市北区駅元町１９－２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（０８６）２５０－２１００

　　※　以下は記入しないでください

　　　請求年月日 　　領収年月日

　　　　　　岡山県医師会館の利用については、申請のとおり許可します。

　　　　　　令和　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　岡山県医師会館を、上記のとおり利用したいので申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　　月　　　　日
　　　　　　　　　　【申請者】

　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 名

　　　　　　　　　　　　　　住　　　   所

                               担 当 者 名

　　　　　　　　　　　　　　電 話 番 号

　　　　　　　　　　公益社団法人　岡山県医師会会長　　　殿

託　　児　　室

使用時間
　自　　　　　時　　　　分

使用時間
　自　　　　　時　　　　分

　至　　　　　時　　　　分 　至　　　　　時　　　　分

開会時間
　自　　　　　時　　　　分

開会時間
　自　　　　　時　　　　分

　至　　　　　時　　　　分 　至　　　　　時　　　　分

開会時間
　自　　　　　時　　　　分

開会時間
　自　　　　　時　　　　分

　至　　　　　時　　　　分 　至　　　　　時　　　　分

　自　　　　　時　　　　分

　至　　　　　時　　　　分 　至　　　　　時　　　　分

４０２　会　議　室
（４　階）　　 48席

使用時間
　自　　　　　時　　　　分

使用時間
　自　　　　　時　　　　分

　至　　　　　時　　　　分 　至　　　　　時　　　　分

４０１　会　議　室
（４　階）　　156席

使用時間
　自　　　　　時　　　　分

使用時間
　自　　　　　時　　　　分

　至　　　　　時　　　　分 　至　　　　　時　　　　分

開会時間
　自　　　　　時　　　　分

開会時間

開会時間
　自　　　　　時　　　　分

開会時間
　自　　　　　時　　　　分

　至　　　　　時　　　　分 　至　　　　　時　　　　分

月　　　　　日　（　　　） 月　　　　　日　（　　　）

三木記念ホール
（２・３階）　　303席

使用時間
　自　　　　　時　　　　分

使用時間
　自　　　　　時　　　　分

　至　　　　　時　　　　分 　至　　　　　時　　　　分

使　用　目　的
（行  事  名  称）

使 用 年 月 日
自　　  令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　　　　　　　　曜日

至　　　令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　　　　　　　　曜日

岡山県医師会館施設利用申請・許可書

室 別

月 日